
 

四つ木なかよし保育園 

一時保育をご利用の皆様 

令和 7年 2月 27日 

 
社会福祉法人 悠晴 

 拝啓、早春の候、皆様方におかれましては益々ご壮健のこととお喜び申し上げま

す。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 当園の一時保育事業は園の事情により、令和 7年 4月 1日から暫くの間休止させ

ていただきます。再開の折には当ホームページにてお知らせいたします。ご不便を

おかけして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

 

 

一時保育事業休止のお知らせ 


